
Informace k nástupu do domova mládeže  
ve  školním roce 2022/2023 

 

 

Nástup do domova mládeže je možný od 31. 8. 2022 od 15.00 hod. 

Při nástupu do domova mládeže je třeba přinést vyplněné formuláře, které vám 
budou zaslány mailem a dále je třeba předložit doklad o provedené platbě za 
ubytování na měsíc září. 

 

Platba za ubytování 

V souladu s vyhl. č. 108/2005 Sb., o školských, výchovných a ubytovacích zařízeních a 
školských účelových zařízeních v platném znění je stanovena za ubytování v domově 
mládeže částka 1600,- Kč za měsíc, s tím, že výše úplaty za ubytování v domově se 
nemění, i když žák není ubytován po všechny dny v kalendářním měsíci. 

Platby se převádí měsíčně bezhotovostním převodem na účet školy č. 12234031/0710 
buďto jednorázovým převodem nebo trvalým příkazem.  

Číslo variabilního symbolu vám bude přiděleno a zasláno mailem spolu se vstupními 
formuláři. 

Platbu je třeba uskutečnit vždy do 25. dne předchozího měsíce. 

 

 

Vnitřní řád domova mládeže je ke stažení na stránkách školy  www.kjd.cz 

Případné dotazy směrujte na mail iveta.sedlackova@kjd.cz 

nebo telefonem  255 719 579. 

 

                                                            Iveta Sedláčková, vedoucí domova mládeže 


